临群组发〔2014〕3号
关于严肃整治“会所中的歪风”的通知

各乡镇党委、县直各单位党组织、经济开发区工委、各分系统教育实践活动领导小组：

为认真贯彻落实中央《关于在党的群众路线教育实践活动中开展严肃整治“会所中的歪风”的通知》（群组发〔2013〕31号）及省、市相关文件精神，现就我县整治“会所中的歪风”工作提出如下工作要求：

一、提高思想认识。党员领导干部出入私人会所、“私人厨房”吃喝玩乐，甚至搞权钱交易、权色交易等，助长奢靡之风，滋生腐败行为，带坏社会风气，严重影响党和政府的形象，群众对此反映强烈。全县各级各单位党组织要深刻理解整治“会所中的歪风”的重大意义，把思想和行动迅速统一到中央的决策部署上来。要组织力量深入调研，依法加强监管，结合反“四风”活动采取有针对性的措施加以解决。要把整治“会所中的歪风”作为教育实践活动反“四风”的内容，在整改落实和建章立制中提出明确要求，加强对党员干部的教育和管理，发现问题及时提醒、坚决纠正。党员领导干部在教育实践活动中要作出承诺：不出入私人会所、不接受和持有私人会所会员卡，自觉接受党组织和人民群众的监督。

二、加大清查力度。县纪委、县作风办会同相关部门，开展对“会所中的歪风”专项整治检查工作，对辖区内会所开设情况进行全面摸排，排查的重点放在公园、景区、历史文化保护单位、博物馆、展览馆、公共设施、住宅小区等内的私人会所、“私人厨房”等，通过系统摸排，摸清底数，为专项整治活动顺利开展夯实工作基础。相关部门和单位要抓好严肃整治“会所中的歪风”工作各项任务的落实，县工商局负责对注册登记的私人会所统计上报，县住建局、县城管局负责对公园、公共设施内的私人会所摸排上报，县文广新局负责对景区、历史文化保护单位、博物馆、展览馆内的私人会所摸排上报，安福镇负责对各社区住宅小区内的“私人厨房”摸排上报，摸排情况表于2014年3月14日前报县纪委党风廉政室。各单位要扎实开展自查自纠，对单位党员领导干部出入私人会所吃喝玩乐、收受和持有私人会所会员卡等违纪违规行为进行一次大清理，大纠正，摸查情况和自查自纠情况于3月14日前报县纪委党风廉政室。
三、强化执纪问责。县纪委、县作风办组织开展明察暗访，对党员领导干部出入私人会所吃喝玩乐、收受和持有私人会所会员卡，甚至搞权钱交易、权色交易，以及在私人会所建设管理方面违规审批、失职渎职等违纪违规行为，严肃进行查处，并及时通报曝光，形成有效震慑和教育作用。县纪委设举报电话： 5835116、5557009。举报电子信箱：lljwdfs@163.com 。

附件: 1. 临澧县私人会所、“私人厨房”摸排情况统计表

2. 临澧县党员领导干部私人会所会员卡零持有报告暨承诺书

           中  共  临  澧  县  纪  律  检 查 委 员 会

中共临澧县委党的群众路线教育实践活动领导小组

2014年3月7日

附件1

临澧县私人会所、“私人厨房”摸排情况

统  计  表

	会所名称
	会所地址
	工商注册经营时间
	是否发放会员卡、消费卡
	其它情况

填报单位：                    填报时间：2014年  月  日

附件2

临澧县党员领导干部私人会所

会员卡零持有报告暨承诺书

根据《关于在党的群众路线教育实践活动中开展严肃整治“会所中的歪风”的通知》（群组发〔2013〕31号）及省、市相关文件要求，本人向组织做零持有报告，并承诺：不出入私人会所、不接受和持有私人会所会员卡，自觉接受党组织和人民群众的监督。

报告暨承诺人单位：

报告暨承诺人签名：

报告暨承诺日期：      年   月   日

中共临澧县委党的群众路线教育实践活动领导小组办公室        2014年3月7日印发

— 4 —

— 3 —